EAAHNIKH AHMOKPATIA

DIMITRA DIMAKA

EPrO: AIANOIZEIZ OAQN 2024

NOMOZ ATTIKHZ
AHMOZ KHOIZIA 14/01/2025 09:13 Ap.MeAéme: 312024
MPOYMNOAOIMZMOZ AHMOMPATHEZHX
. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:Eva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aatrdavn Aatrdvn
1] 2 3] M 5] [6] 7 18 9] [10]
1. XQMATOYPI'IKA-KAGAIPEZEIX
1| EkoKa@r XaAapwyv £da@uv NAOAO A01 NOAO 1110 1 m3 4.800,00 2,85 13.680,00
2 [ Fevikég Ekokagég ag é8agog NAOAO A02 NOAO 1123.A |2 m3 1.100,00 4,90 5.390,00
YaIWSES - NUIBPaXWOES
3 [ Fevikég ekokapég ae £€daPog NAOAO A03.3 |NOAO 1133.A |3 m3 100,00 12,40 1.240,00
Bpaxwdeg, xwpig xprion
EKPNKTIKWV
4| Exoka@r) Bepeliwv kal Tdppwy |NAOIK 0OlK 2124 4 m3 100,00 8,70 870,00
ME Xpron pNxavikwyv péowv oe  (20.05.01
€ddpn yaiwdn-nuiBpaxwdn
5 [ Ekokagr BepeAiwv kal Tappwv  [NAOIK OIK 2127 5 m3 5,00 32,20 161,00
ME xpnon unxavikwy péowv oe  [20.05.02
€ddpn Bpaxwdn, EKTOG atmd
YPQVITIKG-KPOKAAOTTAYH, XWPIG
XPNON EKPNKTIKWV
6 | MpooBeTN TIUA EKOKAPWYV NAOAO B02 YAP 6087 6 m3 100,00 2,70 270,00
AOyw BUOXEPEILV ATTO
diepyOuEVa UTTOYEID BiKTUO
0.K.Q.
7 | KaBaipeon ommAIouévwv NAOAO A12 OIK 2227 7 m3 80,00 30,70 2.456,00
OKUPOBEPATWV
8 [ KaBaipéoeig TAivBodopwv NAOIK 22.04 OIK 2222 m3 30,00 15,70 471,00
9 [ KaBaipeon oToixeiwv NAOIK OIK 2226 m3 50,00 32,20 1.610,00
KOTAOKEUWY OTTO GOTTAO 22.10.01
OKUPOdENA, PHE XPAON
ouvRBoug KPouaTIKOU
e€oTTAIoHOU
10 [ KaBaipeon oToixegiwv NAOIK OIK 2226 10 m3 10,00 60,20 602,00
KATAOKEUWV ATTO OTTAICUEVO 22.15.01
OKUPOOENQ, PE EQAPUOYN
ouvABwyv ueBOdwvV Kabaipeong
11| KaBaipeon BepeNiwv atréd NAOIK 22.01 OIK 2202 11 m3 4,00 21,10 84,40
apyoAiBodoun f AiBodoun
12| KaBaipeon avwdopwy atmd NAOIK 22.02 0OIK 2204 12 m3 20,00 26,70 534,00
apyoAiBodopr f AiBodoun
13 | KoBaipeon oAdowpwv NAOAO A09 OIK 2227 13 m 30,00 19,20 576,00
TEPIPPALEWV
14 | KaBaipeon mepippagewv pe NAOAO A10 OIK 6448 14 m 100,00 6,60 660,00
OUPHOTOTTAEY U
15 [ Amo§AAwon KpaoTrédwv NAYAP 4.05 YAP 6808 15 m 20,00 3,31 66,20
TTPOXUTWV 1 PR
16 [ MpoowpIVEG YEQPUPWOEIG NAYAP 1.05 YAP 6301 16 uAvag 12,00 20,60 247,20
OPUYMATWY yia TNV
Sl1euk6AuUvVaN TNG KUKAOYopiag
TWV TTEQUV.
17 | KoBaipeon TTAAKOOTPWOEWY NAOIK OIK 2236 17 m2 10,00 7,90 79,00
Satrédwyv TTavtdg TUTTOU Kal 22.20.01
0IOUBATTOTE TTAXOUG XWPIG va
KATaBAGAAETaI TTPOCOXN YIa TNV
eCaywyn akepaiwv TTAAKWYV
18 | Top} odooTpWwPATOG PE NAOAO A01 OIK 2269A 18 m 42,00 1,00 42,00
ACQAATOKOTITN
19| AroénAwon aopaAtotamiTwy  [NAOAO A02.1 | NOAO 1123.A |19 m3 10,00 5,80 58,00
KOl OTPWOEWY 0000TPWOiag
oTaBEPOTTOINUEVWY PP
TOIMEVTO EVTOG TOU OPioU TwV
YEVIKWV EKOKAPUWV
Xe yeTagpopd 29.096,30

2ehida 1 amd 5




MPOYMOAOIZMOS AHMOMPATHEHS

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

29.096,80

20

ATT6EEaN AOPAATIKOU
0000TPWHATOG, 0€ BABOG WG
4 cm

NAOAO A02.1

NOAO 1132

20

m2

200,00

1,15

230,00

21

Am6Eean ao@aATIKoU
0000TPWHATOG, 0€ BABOG Ewg
6 cm

NAOAO A02.2

NOAO 1132

21

m2

200,00

1,45

290,00

22

EkBdauvwon eddgoug pe
OevOpUNIa TTEPINETPOU KOPUOU
Méxp! 0,25 m

NAOIK
20.01.01

OIK 2101

22

m2

2,00

4,50

9,00

23

EkBapvwaon eddgoug pe
OevOpUNIa TTEPINETPOU KOPHOU
0,26 - 0,40 m

NAOIK
20.01.02

OIK 2101

23

m2

2,00

5,60

11,20

24

Kowiyo kai ekpidwon 8duvwyv
Kéwipo kai ekpidwon Bapvwv
uTTopVTOUPAG

NAMPZ Z01.1

MNP 5352

24

2,00

7,50

15,00

25

Kowipo kai ekpidwon 8duvwv
Kowiyo - ekpidwon
pepovwpévou Bduvou pe Uwog
£wg 1,50 m

NAMMPZ Z01.2

MNP 5352

25

TEM

6,00

2,00

12,00

26

Kowipo kai ekpidwon 8auvwv
Kowiyo - ekpidwon
pepovwpévou Bduvou pe Uwog
Gvw Tou 1,50 m

NAIMPZ Z01.3

MNP 5352

26

TEM

5,00

4,00

20,00

27

Kowipo - ekpifwon dévdpwy,
ekpidwan peyaAwy dEvOpwv
TTEPINETPOU KOpHOU £wg 0,30
m

NAMPZ Z02.1

MNP 5354

27

TEM

2,00

40,00

80,00

28

Kowipo - ekpifwon dévdpwy,
eKpifwaon peydAwy dEvopwy
TEPINETPOU KoppoU arréd 0,31
péxp! 0,60 m

NAMMPZ Z02.2

MNP 5354

28

TEM

3,00

60,00

180,00

29

Kowipo - ekpifwon dévdpwy,
eKpifwaon peydAwy dEvopwy
TEPINETPOU KoppoU arrd 0,61
péxp! 0,90 m

NAIMPZ Z02.3

MNP 5354

29

TEM

2,00

80,00

160,00

30

Kowipo - ekpifwon dévdpwy,
eKpifwaon peydAwy dEvopwy
TTEPINETPOU KoppoU arrd 0,91
péxpr 1,20 m

NAMPZ Z02.4

MNP 5354

30

TEM

2,00

100,00

200,00

31

Kowipo - ekpifwon dévdpwy,
eKpifwaon peydAwy dEvopwyv
TEPINETPOU KoppoU arrd 1,21
péxpr 1,50 m

NAMMPZ Z02.5

MNP 5354

31

TEM

1,00

135,00

135,00

32

Kowipo - ekpifwon dévdpwy,
eKpifwaon peydAwy dEvopwyv
TTEPIUETPOU KOpHOU TTavw atrd
1,51 m

NAIPZ Z02.6

MNP 5354

32

TEM

1,00

180,00

180,00

33

Emixwon pe mpoidvTa
EKOKAPWY, EKBPaXIOUWYV A
KaTEdAPIoEWV

NAOIK 20.10

OIK 2162

33

m3

50,00

8,70

435,00

34

DoPTOEKPOPTWAN TTPOIOVTWV
EKOKOQPWV PE UNXAVIKG pEoa

NAOIK 20.30

OIK 2171

34

m3

1.000,00

0,90

900,00

35

PopToEKPOPTWON TTPOIOVTWYV
EKOKOAQWV XWPIg xprion
HNXOVIKWV HECWV, XWPIG TNV
S140TPWON TWV TTPOIGVTWV
METG TNV EKPOPTWON

NAOIK
20.31.02

OIK 2173

35

m3

50,00

5,00

250,00

36

MeTtagopég pe autokivnto dia
péoou 0dWv KaAg BaTdTnTag

NAOIK
10.07.01

OIK 1136

36

ton.k

15.000,00

0,35

5.250,00

37

Emyxwpata (a1md Kokkwdn
UAIKd) kKGTw aTré Ta
meodpouIa

NAOAO B04.1

NOAO 3121B

37

m3

300,00

11,90

3.570,00

Z0volo : 1. XQMATOYPI'IKA-KAGAIPEZEIZ

41.024,00 41.024,00

Xe yeTagpopd

41.024,00

2ehida 2 ammd 5




MPOYMOAOIZMOS AHMOMPATHEHS

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn
Aatrdvn

OAIkn
AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o]

[10]

ATT6 peTagopd

41.024,00

2. OAOMMOIA -TEXNIKA

E€uyiavTikéG OTPWOEIG PE
BpauaTd UNIKG Aatopugiou

NAOIK 20.20

OIK 2162

38

m3

2.058,00

19,90

40.954,20

Ymépaon 0d00Tpwaoiag
METABANTOU TTAXOUG

NAOAO Io1.1

NOAO 3121B

39

m3

605,00

15,70

9.498,50

Bdon odooTpwaoiag
HETABANTOU TTdIKOUG

NAOAO I02.1

NOAO 3211B

40

m3

605,00

15,70

9.498,50

KoitooTpwaelg, TrepiBAfpaTa
AYWYWV, EEOUOAUVTIKEG
OTPWOEIG KATT aTTd OKUPOdEUQ
C12/15

NAOAO
B29.2.2

NOAO 2531

41

m3

1,00

89,80

89,80

Mapaywyn, peTagopd,
S140TpwWOonN, CUUTTUKVWGN Kal
ouvTtpnaon okupodéuarog MNa
KOTOOKEUEG OTTO OKUPOBEUQ
katnyopiag C12/15

NAYAP 9.10.03

YAP 6326

42

m3

110,00

77,00

8.470,00

MpopnBeia, yetagopd i
1610V, OIACTPWON KAl
OUNTTUKVWON OKUPOBENATOG
JE xprion avtAiog n
TTUPyoyEPAvVOU YIO KATAOKEUEG
atrd okupOdePa KATnyopiag
C16/20

NAOIK
32.01.04

OIK 3214

43

m3

10,00

90,00

900,00

MpopnBeia, yetagpopd i
1610V, OIACTPWON KAl
QUUTTUKVWOT OKUPOBEUATOG
ME xprion avtAiog n
TTUpyoyePavoU YIa KATAOKEUEG
a6 OKUPOBEPA KATnyopiag
C20/25

NAOIK
32.01.05

OIK 3215

44

m3

1.010,00

95,00

95.950,00

MpopnBeia, yetagopd
€MITOTTIOU, SIACTPWON Kal
QUUTTUKVWOT OKUPOBEPATOG
XWpIg xpron avtAiag yia
KOTOOKEUEG OTTO OKUPODEUQ
kaTnyopiag C20/25

NAOIK
32.02.05

OIK 3215

45

m3

10,00

90,00

900,00

XaAUBdIvVog oTTAIguGG
OKUpOBEPATWY, XAAUBag
OTTAIoOOU OKUPOSENATOG
B500C

NAOAO B30.2

NOAO 2612

46

kg

1.000,00

1.150,00

10

XaAUBdIvVog oTTAIguGG
OKUPOBEPATWY, XaAUBSIVO
Souiké TAéypa B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

47

kg

15.296,00

17.590,40

1"

AtmooTatpeg 018NPOTTAICUOU
OKUPOJEPATWY

NAOIK 38.45

OIK 3873

48

m2

4.000,00

2,20

8.800,00

12

ZUASTUTTOI CUVABWY XUTWV
KATOOKEUWV

NAOIK 38.03

OIK 3816

49

m2

10,00

15,70

157,00

13

ZUAOTUTTOI XUTWV
MIKPOKATAOKEUWV

NAOIK 38.02

OIK 3811

50

m2

300,00

22,50

6.750,00

14

MAakooTpwoEelg TTECOOPOUIWY,
vNoidwv TTAATEIWV K.A.TT. JE
KUBOoAiBoug

NAOAO A\52N

OIK 7316

76

m2

4.120,00

20,00

82.400,00

15

Kataokeun peifpwyv,
TPaTTECOEIBWYV TAPPWYV,
OTPWOEWYV TIPOCTACIOG
OTEYAVWONG YEQUPWV KATT JE
okupodepa C16/20

NAOAO
B29.3.1

NOAO 2532

52

m3

40,00

94,20

3.768,00

16

MpoéxuTta kpdoTeda améd
OKUpOdEUQ

NAOAO B51

NOAO 2921

53

1.150,00

9,60

11.040,00

17

MAakooTPpWOEIG TTECOOPOUIWY,
vNnoidwv K.A.TT.

NAOAO B52

NOAO 2922

54

m2

10,00

13,80

138,00

18

EmoTpwoelg pe
TOIYEVTOTTAQKEG ApEA

NAOIK
73.16.02.ZX

OIK 7316

55

m2

2,00

20,00

40,00

Xe yeTagpopd

298.094,40

41.024,00

2ehida 3 ammd 5




MPOYMOAOIZMOS AHMOMPATHEHS

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 298.094,40 41.024,00
19| Alapépowon diaBdoswy NAOAO B82 NOAO 2922 56 TEM 2,00 115,00 230,00
arépwv P €I8IKEG avAYKEG O€
eCodpOUIa Kal VNOideS
20 | Alapdppwaon dwewv NAOIK OIK 4502 57 m2 1,00 11,20 11,20
NBoBouwY XwpIkou TUTTOU, 45.01.02
TTAAKOEIBOUG XwpIKoU TUTTOU
21| AOQOATIKN TTPOETTAAEIYN NAOAO A03 NOAO 4110 58 m2 1.215,00 1,20 1.458,00
22 | AOQOaATIKr) GUYKOAANTIKH NAOAO A04 NOAO 4120 59 m2 1.215,00 0,45 546,75
ETTAAEIYN
23| AOQOATIKEG OTPWOEIG NAOAO A06 NOAO 4421B |60 ton 147,00 81,27 11.946,69
HETABANTOU TTdIKOUG
ETMIPETPOUNEVEG KaTA BAPOG
24 | AOQOATIK) OTpWON NAOAO A08.1 | NOAO 4521B |61 m2 1.215,00 8,00 9.720,00
KUKAOQOPIOAG, CUPTTUKVWHEVOU
méyoug 0,05 m pe xprion
KOIVAG aopAaATou
25| Alaypdupion od0CTPWHATOG NAOAO E17.1 |OIK 7788 62 m2 12,00 3,80 45,60
ME avaKAQGOTIKY Bagr
26 | Alayp@upion 0d00TPWHATOG NAOAO E17.2 |OIK 7788 63 m2 7,00 19,70 137,90
Je BepuoTTAQOTIKG A
WUXPOTTAQOTIKA UNIKO
27 | MPOZAPMOIH ®PEATIOY NAOAO 64 TEM 5,00 150,00 750,00
EMI OAOXTPQMATOZ B\85.1.ZX
28 | ETniokeur| ppeaTiwv NAYAP 50% YAP 6327 |65 TEM 1,00 95,00 95,00
UudPOCUANOYAG. YIa TO TTPWTO 16.07.01 50% YAP 6301
dvolyua Tou @peartiou.
29| ANO=HAQZH KAI NAOAO 66 TEM 5,00 25,00 125,00
EMNANATOMNOGETHZH E10.12X
MINAKIAAY SHMANZHX
30| Z1UAog mvakidwv amé NAOAO E10.1 | NOAO 2653 67 TEM 2,00 31,10 62,20
yaABaviopévo a1dnpocwAnva
DN 40 mm (1 1/2")
31| ZtUAog mivakidwyv atd NAOAO E10.2 | NOAO 2653 68 TEM 2,00 49,30 98,60
yaABaviopévo aidnpoowAnva
DN 80 mm (3")
32| Mivakideg pubpioTikég peaaiou  |NAOAO E09.4 | OIK 6541 69 TEM 1,00 53,70 53,70
pey€Boug
33 [ MAeupikég TTANpOQOpPIaKEG NAOAO E08.3 |OIK 6541 70 m2 3,00 92,00 276,00
Tvakideg 0dIKAG aRuavong,
TTAAPWG OVTOVOKAQOTIKEG, UE
utroRabpo TutTou 1 katd EAOT
EN 12899-1
34 | Mnviaia xprion Tivakidwy NAOAO E09.6 | OIK 6541 71 TEM 10,00 8,80 88,00
€PYOTOEIAKAG Oruavong
35| MAaoikd Aeypa ofpavong kai |[NAOAO OIK 7914 72 m2 5,00 1,60 8,00
Slaywpliouou B64.2.2X
36 | AvaAapTrwy @avog NAOAO E16 HAM 108 73 TEM 2,00 43,80 87,60
€TMIONPavong Kivouvou
37| Xpnon apgitrAsupwyv NAYAP 1.02 HAM 108 74 uAvag 10,00 5,20 52,00
gpyoTagiokwy oTnBaiwv 0dou,
TUTTOoU New Jersey, amméd
OKANPOS TTAACTIKOG.
ZUvolo : 2. OAOMMOIA -TEXNIKA 323.886,64 323.886,64
Xe yeTagpopd 364.910,64

2ehida 4 ammd 5




MPOYMOAOIZMOS AHMOMPATHEHS

A6poiopua 364.910,64
MpoatiBetal FE & OE 18,00% 65.683,92
ABpoiopua 430.594,56
ATTpoBAeTIT 15,00% 64.589,18
A6poiopua 495.183,74
AtoloyioTikd Xwpig NE & OE 85.000,00
A6poioua 580.183,74
I'E & OE atmoAoyIoTIKWV 15.300,00
A6poiocua 595.483,74
MpdBAewn avabewpnong 90.000,00
A6poiocua 685.483,74
OrNA 24,00% 164.516,10
FENIKO ZYNOAO 849.999,84
KHOIZIA  28/8/2024 KHOIZIA  28/8/2024 KHO®IZIA 28/8/2024
OEQPHOHKE ErKPIGHKE

O MeAetnTnTAg

Nik6Aaog Mavdrg
MoAiTIkdég Mnyavikog MNE

H avamAnpwtpia Mpoiotapévn
Tu. Mpoyp/ouol & MeAeTwv

AAfunTtpa Anpaka
ME HAekTpoAdyog Mnxavikog

H Mpoiotapévn tng A/vang

TexviIKwV YTTNPECIWV

EAévn MNavvitootrouAou
ME MoAimikég Mnyavikég
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